АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.05.2019 года                                                                                         № 50
с. Новорождественка

О создании  комиссии по проведению аукционов
по продаже права на заключение Договора на размещение
нестационарных торговых объектов на территории
Новорождественского сельского поселения
          Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской  Федерации», Постановлением Администрации Новорождественского сельского поселения от 22.08.2016 года № 106 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области», Уставом Новорождественского сельского поселения, Администрация Новорождественского сельского поселения   Исилькульского муниципального района Омской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Комиссию по проведению аукционов по продаже права на заключение Договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, согласно приложения.
Глава Новорождественского
сельского поселения                                                                     Ю.Н. Косенок
Приложение
к Постановлению Администрации

Новорождественского сельского поселения
от 29.05.2019 года № 50
СОСТАВ
комиссии по проведению аукционов
по продаже права на заключение Договора
на размещение нестационарного торгового объекта
на территории Новорождественского сельского поселения
Исилькульского муниципального района Омской области
Председатель  комиссии      -  Кондрашова Татьяна Васильевна,

                                                   главный специалист Администрации

                                                   Новорождественского сельского поселения
Заместитель председателя    - Позднякова Елена Романовна,
комиссии                                   директор МКУ «Поселковое хозяйство»
Секретарь комиссии
- Гохнадель Александр Александрович,
 специалист по работе с населением

 МКУ «Поселковое хозяйство»

Члены Комиссии:
Гончарова Оксана Геннадьевна  - ВУР Новорождественского

                                                          сельского поселения
Фальк Ольга Викторовна             - главный специалист-финансист

                                                          Администрации Новорождественского

                                                          сельского поселения